ГЛАВА

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2013 № 22

О внесении изменений в постановление главы городского поселения Видное от
16.12.2011 г. № 46 «О создании межведомственной комиссии городского поселения Видное
по вопросам переустройства, перепланировки жилых и нежилых помещений, перевода

жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского поселения Видное,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению главы городского поселения

Видное от 16.12.2011 г. № 46 «О создании межведомственной комиссии городского поселения
Видное по вопросам переустройства, перепланировки жилых и нежилых помещений, перевода
жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые», утвердив новый
состав межведомственной комиссии городского поселения Видное по вопросам
переустройства, перепланировки жилых и нежилых помещений, перевода жилых помещений в
нежилые помещения и нежилых помещений в жилые:

Председатель комиссии:
Усков А.Е.

- первый заместитель главы администрации
городского поселения Видное

Заместитель председателя комиссии:
Бондаренко Ф.Ф.

- заместитель главы администрации
городского поселения Видное

Члены комиссии:

Ответственный секретарь комиссии:
Калугина Д.С.

- начальник отдела градостроительства,
земельных, жилищных отношений и
правового обеспечения администрации
городского поселения Видное

Фурашова Н.Л. - руководитель комплексной
производственной группы Ленинского
филиала ГУП МО «Московское областное

 и

бюро технической инвентаризации»
Монин Н.А. - главный инженер МУП «Управляющая

компания ЖКХ»
Спаськов А.Ю. - начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства администрации городского
поселения Видное

Кашуркина М.Ю. - главный специалист отдела
градостроительства, земельных, жилищных
отношений и правового обеспечения
администрации городского поселения Видное

Корнева Я.Г. - главный специалист отдела потребительского
рынка и аренды администрации городского
поселения Видное

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации городского поселения Видное.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского поселения Видное Ускова А.Е.

Глава городского поселения Видное                                                                        С.Н. Троицкий